Onucanue Topapa HacTeHHBIN ra3oBbIi KOTEJI
Buderus Logamax U(072-24K

Onucanue

Hacrtennsiii razoBsiii koten Buderus Logamax U072-24K ¢ 3akpbIToil kamepoii cropaHus - 3T0 pa3yMHOE
COYETaHNE MHHOBALIMOHHBIX TEXHOJIOTHH, n3aiiHa U HalexKHOCTH. KoTibl pa3paboTaHbl crielMaabHO s
Pocculickux ycnoBuii dKCIutyatauuy. birarogapss HOBoi CUCTEME YIIpaBIIEHUs IIPU IIOMOILU IIPOTOKOJIA

Open Therm cTajio BO3MOKHO C03/1aBaTh CUCTEMY OTOIICHHS MO/ JIFOOBIE JINYHbIE TOTPEOHOCTH.

KoTtnel ¢ mnacTuH4aTeiM TermmoooMeHHIKoM (Tonbko y U072K), runpaBnudeckum O0JI0KOM U aBTOMAaTHKON
MMEIOT MaJIbIil pa3Mep M SKOHOMST M0JIE3HOE POCTPaHCTBO. KOTiabl MMEIOT 0OHOBIIEHHBIH

NOJIB30BaTENbCKH HHTEpdEiic ¢ mHpopmaTuBHBIM LCD-auciieeM 1 SproHOMHUYHBIM JIU3aHHOM.
Oco6ennoctu Buderus Logamax U072-24K:

® V100HBI 1)1 MOKBAPTHPHOTO OTOIUICHUS U OTOIUICHUS HEOOIBIINX KOTTEIHKEH HA OHY UITH
HECKOJIBKO CEMEH.

¢ KOMIIaKTHBIM HACTEHHBIA KOTEJI, IMEIOIINH HEOOILIION BEC.

® U072-12K/18K/24K/35K — AByXKOHTYpHBIE€ KOTJIbI /Il OTOIJICHUS U TIPUTOTOBJICHUS TOPSYCH BOJIBI,
paboTaroIIKe Mo MPOTOYHOMY MPUHITUITY.

¢ U072-18/24/35 - KOTaBI 1y1sl OTOTUICHHS M IIPUTOTOBIICHUS TOPSTYEH BOJIBI C HACOCOM OTOMUTEIHLHOTO
KOHTYpa U 3-XO/I0BbIM KJIAIIaHOM JIJIsl TIOJKJII0YEeHHsI O0oisiepa KOCBEHHOTO Harpesa.

® VYcranoBneHHOe 000pyAOBaHKE (paCIIMPUTENbHBIN 0ak, HacoC, MPEeIOXPAHUTEIbHBIN KIIamaH, JaTYuK
MIPOTOKA, YCTPOINCTBA PEryIHUpPOBAHUSI U O€30IaCHOCTH).

® DJIeKTPOHHOE 3aKUTaHUE, KOHTPOJIb TUIAMEHU MPU MOMOIIH 3JIEKTPOAa HOHU3AIUH.

¢ Illupoxwuii 1uana3o” MOLYJIMPOBAHUS IIPU IPUTOTOBJIICHUH I'OPSIYE€H BOJBI U IIPU OTOILIICHUU.

® MuTerpupoBaHHas 3alIuTa OT 3aMep3aHus (U1 OTOMUTEIBHOTO KOHTYpa), aHTHOJIOKUPOBOYHAS

CHCTCMa Hacoca.

XapaKTepuCTHKHU




Crpana

[IpousBoacTeo

Tun kotiia

Pexum pabotsl

Kawmepa cropanus

I'openxka

Max MOITHOCTh, KBT

Min MOIIHOCTE, KBT

Max naBieHue OTONUT KOHTypa , ATM
Min gaBieHHE OTONMUT KOHTYpa , ATM
PacummpurenbHblil 6ak

Bo3mokrocTh moakroueHus ooinepa I'BC
Tun TerooOMeHHNKa

Max naBienue B kouType I'BC, ATm

Min naBnenue B koutype I BC, Atm
[MpousBomutensrocTs A I'BC 30C, n/mMun
Min pacxoa mpupoIHOTO Ta3a, M3/4q

Max pacxon mpupoJHOTo rasa, M3/4

Max pacxoj CKMWKEHHOTO Tasa, Kr/4

Min pacxoj CKHKSHHOTO Ta3a, KI/4

HoMuHansHOE gaBiIcHUE IIPpUPOAHOI0 Ta3a,

Mb6ap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOA, MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA301IPOBOAA, THOUM
@ ABIMOXO0JIa Pa3/IeIbHOTO,MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOILJICHUS,
IONM

[Ipucoenunurensusiii @ koHTYp I'BC, mqroiim
DneKTpruyecKasi MOIHOCTh, BT

YacrtoTa ToKa, I'11

Hanpsixenue cetn, B

Ia6apursr (BxILxXI'), cm

Bec, xr

I'apantus

Tun ycTaHOBKH

I'epmanus
Poccus
DHEpPro3aBUCUMBII
Otorutenne/I'BC
3akpbITas
Monaynupyemas
24

7,2

2,96

0,8

[a

Ha

PaznenbHblii

10

0,3

11,4

0,9

2,8

2

0,6

16

100/60
3/4
80

3/4

1/2

130

50

220B
70x40x29,9
31

2 roga

Hacrenuriin



IToromo3aBucumass aBToMaTHKa [a

3amuTa OT 3aMep3aHus Ha
TepmocTar 3auThI OT Neperpesa Ha
KoHntposs nnamenn Ha
DKCIutyartanus B OTAEIbHON KOTEIbHOU [a
NHTYUTHBHO TTOHSATHOE YIIpaBICHUE Ha
Bricora, cm 70
[Iupuna, cm 40
I'my6una, cm 29,9
OrammBaemas IJI0Ianhb, KB.M. 250 kB. M.
Crnioco6 ycTaHOBKH Hacrennsiit
VYcranoBka Hacrennas

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CripaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIsIETCs myOamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

Y66HHT€HBH3H HpOCB6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYUEC 110 TCHG(bOHy Y BalIiero MCHECKEPA.
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